
 

 

UCHWAŁA NR XIV/216/16 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/113/15 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), Rada 

Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr IX/113/15 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kobierzyce, w ten sposób, że w §12 w ust. 1  

w pkt 2  zmienia się literę d, która  otrzymuje brzmienie: 

„d)  zielonych – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc od 1 marca do 31 maja i od 1 października do 31 

grudnia oraz nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie w okresie od 1 czerwca do 30 września”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2016 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 577


		2016-02-05T14:35:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




